VISION

Ser conocido
internaciongimente,
como la oferta mas
airactiva de inversion
cel pais, para
generar
aiversificacidn
productiva, empleo
dignc y aumenio de
las exportaciones.

MISION

Dfrecer servicios
diferenciados,
>asados en el talento
wumano denfro del
narco normativo
ligente.

2IMAQUILA

.
MINISTERIO® -~

“INDUSTRIA ?‘?3‘\_\

‘'COMERCIO

SECRETARIA EJECUTIVA DEL CONSEJO NACIONAL DE INDUSTRIAS MAQUILADORAS DE EXPORTACION

Asuncion, 28 de junio de 2013

Sefor
Lorenzo Jiménez de Luis
Representante Residente, PNUD

Por medio de la presente solicitamos la transferencia de Gs 1.267.812 (Guaranics
un millén doscientos sesenta v siete mil ochocientos doce), a la cuenta mencionada a

continuacién en concepto devolucion de fondos correspondiente al saldo financiero del
periodo 2012,

Se solicita descontar del saldo a devolver los gastos bancarios que ocasionaren la
transferencia a realizar.

Nombre del Beneficiario-Depositante: “Proyecto PAR 02/002 Consolidacion e
Maquila en Paraguay” del Ministerio de Industria v Comercio

Banco: Banco Central del Paraguay

Direccién del Banco: Federacion Rusa y Cabo 1¢ Marecos

Cddigo swift: BCP PYPX
Nro. de cuenta: 521 « . ;
Nombre de la cuenta: Ministerio de Hacienda-Créditos Varios

1 Loy

Sin otro particular, aprovecho para saludarlo atentamente,

|
/ |

(L

1e] Ramirez Agiiero

Almada Alo 6},"’94’

1 ]

UNDP URE . 1) o NI
pare — UTJUL 2013,




JUTN]

BIE uN pevelopment Programme
Report ID:  ungledrp

Selection Criteria :

Business Unit: PRY10

Period : Jan-June (2013)
Selected ProjectId:  ALL
Selected Fund Code ; ALL
Selecled Dept. IDs ; ALL
Selected Outputs : 00014335

Project Id : 00014335 PROGRAMA MAQUILA

Output#: 00014335 PROGRAMA MAQUILA

Dept: 52001 (Paraguay - Central)

Fund : 30071 (Programme Cost Sharing GOV1)
74110 - Audil Fees
74525 - Sundry
75110 - Facilities & Admin - Services

Total for Fund 30071
Total for Dept: 52001

Total for Qutput : 00014335

Project Total :

Combined Delivery Report By Project

Govt Exp

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Period : _
Impl. Partner :
Location ;

UNDP Exp

1,488.54
48.37
61.48

1,598.39

1,598.39

1,598.39

1,598.39

Signed By

Signed By :

Jan-June (2013)

Page 1 of 3

Run Time:

02424 GOBIERNO DEL PARAGUAY
Paraguay

UN Agencies Exp

Date

Date :

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

13-06-2013 18:06:34

Total Exp |

1,488 54
48.37
6148

1,598.39

1,588.39

1,598.39

1,598.29




Combined Delivery Roport By Project

BIE uN Develog t Progr Page 2 of

Report D' ungledrp Run Time:

Selection Criteria :

Business Unit: PRY10

Period : Jan-June (2013)
Sclected Project Id:  ALL
Selected Fund Code : ALL
Selected Dept. IDs : ALL
Selected Qutputs : 00014335

Projectid : ALL g Period : Jan-June (2013)
Output #: ALL Impl. Partner :
Location :
| Govt Exp UNDP Exp UN Agencies Exp
52001 - Paraguay - Central 0.00 1.598.39 0.00
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Total Exp |

1.598.39
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